

Co2Pro ApS
Nygade 95a, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 51 59

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Michael Grey Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Co2Pro ApS Nygade 95a 7430 Ikast
	Telefon: 72 44 06 00
	CVR-nr.: 33 39 51 59
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Grey Schuster Henrik Kaye­rød Jochumsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er lig tidligere år salg af energirigtige projekter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.441 t.kr. mod 12.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.285 t.kr. mod 4.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	27.441.250	12.133.116
1 Personaleomkostninger	-8.215.212	-5.462.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.920	-201.043
Driftsresultat	19.017.118	6.469.942
Andre finansielle indtægter	81.454	0
Øvrige finansielle omkostninger	-703.433	-285.634
Resultat før skat	18.395.139	6.184.308
Skat af årets resultat	-4.109.972	-1.364.322
Årets resultat	14.285.167	4.819.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	9.285.167	3.919.986
Disponeret i alt	14.285.167	4.819.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.317.576	2.121.067
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.758	147.798
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.502.334</u>	<u>2.268.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.502.334</u>	<u>2.268.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	31.486.833	17.785.199
	Forudbetalinger for varer	417.011	0
	Varebeholdninger i alt	<u>31.903.844</u>	<u>17.785.199</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.788.266	11.135.805
4	Udskudte skatteaktiver	216.446	175.502
	Andre tilgodehavender	553.175	0
	Periodeafgrænsningsposter	173.005	118.648
	Tilgodehavender i alt	<u>15.730.892</u>	<u>11.429.955</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.654.159</u>	<u>119.979</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.288.895</u>	<u>29.335.133</u>
	Aktiver i alt	<u>54.791.229</u>	<u>31.603.998</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	17.171.497	7.886.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>22.251.497</u>	<u>8.866.330</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	480.000	360.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>480.000</u>	<u>360.000</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.752.019	1.854.430
6 Anden gæld	944.505	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.696.524</u>	<u>1.854.430</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.804.892	101.588
Gæld til pengeinstitutter	0	3.534.957
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.775.205	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.115.317	5.871.977
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.878.963	950.735
Selskabsskat	3.974.916	1.391.822
Anden gæld	12.813.915	8.672.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.363.208</u>	<u>20.523.238</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.059.732</u>	<u>22.377.668</u>
Passiver i alt	<u>54.791.229</u>	<u>31.603.998</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.966.344	600.000	4.646.344
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.919.986	900.000	4.819.986
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.886.330	900.000	8.866.330
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.285.167	5.000.000	14.285.167
	80.000	17.171.497	5.000.000	22.251.497

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.081.375	4.931.933
Pensioner	1.016.809	457.331
Andre omkostninger til social sikring	50.309	33.801
Personaleomkostninger i øvrigt	66.719	39.066
	8.215.212	5.462.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	10
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.174.995	2.908.559
Tilgang i årets løb	345.539	266.436
Kostpris 31. december 2022	3.520.534	3.174.995
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.053.928	-925.275
Årets afskrivninger	-149.030	-128.653
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.202.958	-1.053.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.317.576	2.121.067
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	301.055	250.055
Tilgang i årets løb	96.850	51.000
Kostpris 31. december 2022	397.905	301.055
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-153.257	-80.867
Årets afskrivninger	-59.890	-72.390
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-213.147	-153.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	184.758	147.798

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	175.502	111.980
Udskudt skat af årets resultat	40.944	63.522
	<u>216.446</u>	<u>175.502</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	63.657	75.640
Finansielle anlægsaktiver	64.676	36.150
Omsætningsaktiver	-17.487	-15.488
Andre hensættelser	105.600	79.200
	<u>216.446</u>	<u>175.502</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.854.429	1.956.018
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.410	-101.588
	<u>1.752.019</u>	<u>1.854.430</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.334.035</u>	<u>1.440.638</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.646.987	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.702.482	0
	<u>944.505</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>139.999</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.854 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.318 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for for alt mellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	31.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185

Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier på i alt 1.383 t.kr.

Selskabet bank har stillet selvskyldner- og tabsgaranti overfor realkreditinstitutter på 113 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 168 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 676 t.kr.